e () Em, '

i 19
e g '2020 /BN

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas n.? 1 de Marco de Canaveses
Pata final da candidatura 2022-11-14
Grupo de Recrutamento: 910 - Educagéo Especial 1
Ficheiro gerado em : 15/11/2022 12:11:53

N2 Escola: 150745

N2 Horario : 32

Tipo de Habilitacao

N2 Horas: 13
Ordenacao : (r;idsl;?gigl N° Candidato
1 25,458 9302141292  Paulo Ricardo Martins Moreira
2 25,089 1362928305 Liliana de Fatima Vieira Monteiro
3 23,415 5993390336 Mariana da Costa Pinto Ferreira Batista
4 22,940 2699171271  Ana Paula Pacheco Fernandes
5 22,778 2544742224  Vitor Angelo Costa Azevedo
6 22,049 3363261071  Carlos Manuel da Costa Correia
7 21,568 5873010897 Manuel Fernando Pereira Ribeiro
8 20,858 9272649013  Fernanda Maria de Almeida Ribeiro
9 20,622 7896900750 Nuno Gabriel Saraiva Rocha da Cunha
10 20,401 7903765213  Olga Maria dos Reis Magalhaes
11 19,548 9115505170  Natdlia Pinto
12 19,500 7597280416  Carla Margarida Gomes de Almeida
13 19,164 3682085742  Ana Claudia Macedo Araujo
14 18,867 1726508374  Orlanda Maria Baptista Soares
15 18,177 7704474197 Manuela Costa Santos
16 18,141 1967861676  Ana Rita Nunes Tavares

Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional






20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

18,070

18,023

17,979

17,481

17,412

17,379

17,296

17,067

16,959

16,844

16,315

16,155

16,078

16,000

15,221

15,003

14,000

15,499

23,704

18,622

18,000

8574863092

9093825674

6656375634

2297568134

2403639826

4575420190

2613296607

3253064514

1968702652

6178818874

8550867829

1750728060

8123466226

6889134516

9633789443

7140187304

6073879601

9578561423

4208448016

2367759405

7262353586

Marco de Canaveses, 15 de novembro de 2022

Regina Maria Pedra Gomes Moreira
Tania Maria Pinheiro Nogueira
Chantel Inacio Marques

Tania Raquel Madureira de Melo

Ménica Alexandra Oliveira Martins de
Mendonga Montenegro

Sénia Conceigéo Teixeira Machado
Raquel Sofia Sousa Dias Correia
Telma Sofia da Costa Barbosa
Sandra Daniela da Silva Alves
Carla Alexandra Carvalho Cerqueira
Teresa Maria Pereira Pinto

Bruna Loureiro Esteves

Maria Eduarda Fernandes Matos
Angela Maia Nogueira

Cristina da Silva Brandao

Dulce Maria Ribeiro de Moura Nogueira

Catarina Sofia da Cunha Couto

Anténio Jorge Martins de Magalhées
Antunes

Marilia Paula Carvalho da Silva Soares
Luis Manuel Vaz Paiva

Filipa Isabel Ribeiro Borges

A Diretora:
Berta Magalhaes

Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Habilitagéo Propria
Desistiu
Desistiu

Desistiu






