









Nome da Escola: Agrupamento de Escolas n.º 1 de Marco de Canaveses

Data final da candidatura 2022-11-14

Grupo de Recrutamento: 910 - Educação Especial 1

Ficheiro gerado em :

15/11/2022 12:11:53

№ Escola: 150745

№ Horário: 32

№ Horas: 13

Ordenação	Graduação Profissional	№ Candidato	Nome	Tipo de Habilitação
1	25,458	9302141292	Paulo Ricardo Martins Moreira	Qualificação Profissional
2	25,089	1362928305	Liliana de Fátima Vieira Monteiro	Qualificação Profissional
3	23,415	5993390336	Mariana da Costa Pinto Ferreira Batista	Qualificação Profissional
4	22,940	2699171271	Ana Paula Pacheco Fernandes	Qualificação Profissional
5	22,778	2544742224	Vitor Ângelo Costa Azevedo	Qualificação Profissional
6	22,049	3363261071	Carlos Manuel da Costa Correia	Qualificação Profissional
7	21,568	5873010897	Manuel Fernando Pereira Ribeiro	Qualificação Profissional
8	20,858	9272649013	Fernanda Maria de Almeida Ribeiro	Qualificação Profissional
9	20,622	7896900750	Nuno Gabriel Saraiva Rocha da Cunha	Qualificação Profissional
10	20,401	7903765213	Olga Maria dos Reis Magalhães	Qualificação Profissional
11	19,548	9115505170	Natália Pinto	Qualificação Profissional
12	19,500	7597280416	Carla Margarida Gomes de Almeida	Qualificação Profissional
13	19,164	3682085742	Ana Cláudia Macedo Araújo	Qualificação Profissional
14	18,867	1726508374	Orlanda Maria Baptista Soares	Qualificação Profissional
15	18,177	7704474197	Manuela Costa Santos	Qualificação Profissional
16	18,141	1967861676	Ana Rita Nunes Tavares	Qualificação Profissional

17	18,070	8574863092	Regina Maria Pedra Gomes Moreira	Qualificação Profissional
18	18,023	9093825674	Tânia Maria Pinheiro Nogueira	Qualificação Profissional
19	17,979	6656375634	Chantel Inácio Marques	Qualificação Profissional
20	17,481	2297568134	Tânia Raquel Madureira de Melo	Qualificação Profissional
21	17,412	2403639826	Mónica Alexandra Oliveira Martins de Mendonça Montenegro	Qualificação Profissional
22	17,379	4575420190	Sónia Conceição Teixeira Machado	Qualificação Profissional
23	17,296	2613296607	Raquel Sofia Sousa Dias Correia	Qualificação Profissional
24	17,067	3253064514	Telma Sofia da Costa Barbosa	Qualificação Profissional
25	16,959	1968702652	Sandra Daniela da Silva Alves	Qualificação Profissional
26	16,844	6178818874	Carla Alexandra Carvalho Cerqueira	Qualificação Profissional
27	16,315	8550867829	Teresa Maria Pereira Pinto	Qualificação Profissional
28	16,155	1750728060	Bruna Loureiro Esteves	Qualificação Profissional
29	16,078	8123466226	Maria Eduarda Fernandes Matos	Qualificação Profissional
30	16,000	6889134516	Ângela Maia Nogueira	Qualificação Profissional
31	15,221	9633789443	Cristina da Silva Brandão	Qualificação Profissional
32	15,003	7140187304	Dulce Maria Ribeiro de Moura Nogueira	Qualificação Profissional
33	14,000	6073879601	Catarina Sofia da Cunha Couto	Qualificação Profissional
34	15,499	9578561423	António Jorge Martins de Magalhães Antunes	Habilitação Própria
	23,704	4208448016	Marília Paula Carvalho da Silva Soares	Desistiu
	18,622	2367759405	Luís Manuel Vaz Paiva	Desistiu
	18,000	7262353586	Filipa Isabel Ribeiro Borges	Desistiu

Marco de Canaveses, 15 de novembro de 2022 A Diretora: Berta Magalhães